2024年 6月 11日

株 主 各 位

大王製紙株式会社

「第 113回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2024年 6月 4日付で電子提供措置を開始いたしました「第 113回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項の一部に訂正すべき事項がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、記載事

項を下記のとおり訂正いたします。

なお、東京証券取引所ウェブサイト及び当社ウェブサイトに開示しております「第 113 回定時

株主総会招集ご通知」につきましては訂正後の内容も掲載しております。

記

１． 訂正箇所 第 113回定時株主総会招集ご通知 22頁

株主総会参考書類 第 3号議案 監査役 4名選任の件

２．訂正内容（訂正部分は下線にて表示しております。）

（訂正前） 監査役全員（５名）は、本総会終結の時をもって任期満了となります。

（訂正後） 監査役有安努氏、山川洋一郎氏、長坂武見氏及び岡田恭子氏は、本総会

終結の時をもって任期満了となり、また、藤井博充氏は、本総会終結の

時をもって辞任されます。

以 上